j
— V

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об отмене постановления администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 25.09.2017 № 1623'Н
«Об утверждении Порядка установления
условий оплаты труда руководителей
муниципальных унитарных предприятий
Сорочинского городского округа
Оренбургской области»

В соответствии со статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области,
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 25.09.2017 № 1623-п «Об утверждении Порядка
установленрш условий оплаты труда руководителей муниципальных
унитарных предприятий Сорочинского городского округа Оренбургской
области» отменить.

2. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области.

3, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа по экономике и
управлению имуществом Павлову Е.А.

Г лава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, отделу по экономике, Управлению финансов, организационному
отделу, МУПам, Павловой Е.А., Потаповой М.С., прокуратуре.